

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 20.06.2022

§ 62

Aiepöytäkirja: Lahden kaupungin ja Suomen Palloliiton yhteistyö

3545/00.05.02.01/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Liikuntatoimenjohtaja Tommi Lanki, p. 050 559 4145

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä, p. 044 416 3890

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus

Päätösehdotus

Jaosto merkitsee aiepöytäkirjan valmistelun tiedoksi.

Perusteluosa

Palloliiton ja Lahden kaupungin tavoitteet mm. kestävän kehityksen periaatteita noudattavan liikkunnallisen harrastustoiminnan edistämisessä ovat yhteneväiset. Lahden kaupungin alueella Palloliiton toiminta-ajatuksen toteuttamisesta vastaavat seurat. Palloliitto ja lahtelaiset seurat haluavat osaltaan olla vahvistamassa Lahden kaupungin ja lahtelaisten hyvinvointia entistä laajemmin ja pitkäjänteisemmin.

Lahden kaupungin strategisten tavoitteiden sekä yhteiskunnallisen tehtävän voidaan todeta olevan yhtenäinen Palloliiton ja sen paikallisten jäsenseurojen tekemän työn kanssa. Osapuolten suunnitelmallisella ja

innovatiivisella yhteistyöllä tavoitellaan tulevaisuudessa merkittäviä hyötyjä seuraavaksi esitettävissä teemoissa.

Aiepöytäkirja sisältää tavoitteita vastuullisuuteen ja hyvinvointiin, olosuhteisiin sekä tapahtumatuotantoyhteistyöhön liittyen.

Aiepöytäkirjassa linjataan tapahtumatuotannon yhteistyön osalta, että jalkapalloseuroilla on mahdollisuus osallistua liikunnallisen sisällön tuottamiseen kaupungin järjestämissä tapahtumissa. Lisäksi seurat voivat tarjota talkootyöapua tapahtumiin ja tarjota omaa osaamistaan tapahtumien järjestämisessä.

Palloliiton kanssa järjestettävistä tapahtumista tehdään erilliset sopimukset, joissa mm. huomioidaan hinnoitteluperiaatteet, markkinointiyhteistyön mahdollisuudet ym.

Seurojen järjestämät tapahtumat

Tilat ja paikat, joissa seurat tapahtumia järjestävät ovat mahdollisimman edullisia seuroille. Järjestettävät tilat ja paikat ovat kunnossa, ja niiden kuntoa ylläpidetään.

Tapahtumien ympäristöystävällisessä toteuttamisessa osapuolilla on yhteinen intressi ja kestävään kehitykseen liittyvät teemat huomioidaan myös tapahtumien osalta.

Pääsarjaseurojen ottelutapahtumat

Yhteistyössä kaupungin ja seurojen kanssa varmistetaan pääsarjaseurojen ottelutapahtumien kehittäminen yhtenä lisävetovoimatekijänä Lahdessa.

FC Lahti saa tukea tapahtuman järjestämiseen liittyvässä viranomaisyhteistyössä ja käytännön järjestelyissä. Nykyisissä olosuhteissa

tavoitteena olisi tuki tapahtumien järjestämisessä erityisesti myyntikojujen, saniteettitilojen ja jätehuollon osalta.

Tapahtumayhteistyön osalta kaupungin yhteyshenkilönä toimii Inkeri Määttä. Aiepöytäkirjan allekirjoitustilaisuus on tarkoitus järjestää 20.6.2022.

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto

Toimenpiteet

Tommi Lanki, Inkeri Määttä